José Luiz da
Silva  Andrade,  inscrito  no  CPF/MF  sob  nº.  090.889.164-46,
portador  da  cédula  de  identidade  nº  Carteira  Nacional  de
Habilitação (CNH): nº 05719427884.

Esse aditivo irá autorizar a alteração no contrato inicial em seu
valor R$ 106.212,45 (cento e seis mil e duzentos e doze reais e
quarenta e cinco centavos) para R$ 159.247,13 (cento e cinquenta
e nove mil e duzentos e quarenta e sete reais e treze centavos),
total do acréscimo R$ 53.034,69 (cinquenta e três mil e trinta e
quatro reais  e  sessenta e nove centavos)  em um percentual  de
49,93% (quarenta e nove vírgula noventa e três por cento), foram
incluídos itens conforme tabela enviada pelo setor de engenharia.

Dê ciência e cumpra-se.